WEBSITE: www.aschl-edelstahl.com  ❖  ONLINE BESTELLEN: http://shop.aschl-edelstahl.com  ❖  E-MAIL: offi ce@aschl-edelstahl.com52
IN
DU
ST
RI
E
SA
NI

 ◦ komplett aus Edelstahl V4A (1.4571)
 ◦ veränderte Rostaufl agehöhe / -breite
 ◦ Materialstärke: 2 mm
 ◦ Randverstärkung: Edelstahl-Vollmaterial** (Art.Nr.: RVM) siehe Seite 14
   Kunstharzfüllung (Art.Nr.: RV) siehe Seite 14
 ◦ Klebefl ansch (Art.Nr.: KO50) siehe Seite 14
 ◦ Fliesenanschlusswinkel (Art.Nr.: FW15/15) siehe Seite 14
 ◦ Zwischenlängen und Verlängerungselemente
 ◦ Spezial- u. Sonderausführungen
 ◦ andere Abdeckungen siehe  Seite 55
L
Länge in mm
B
Breite in mm
Art.Nr.
1000 300 KARA300-1000
2000 300 KARA300-2000
3000 300 KARA300-3000
4000 300 KARA300-4000
5000 300 KARA300-5000
6000 300 KARA300-6000
Technische Daten
 ◦ Wassereinlaufbreite: 250 mm
 ◦ Rinnenbreite: 300 mm
 ◦ Rinnentiefe: 100 mm